multatione uexati sunt, quidam uero || et || ab Alexandrina magna ciuitate sicut de propria eius possessione exclusi sunt. quoniam quidem et in ipsa deuotione || non intermisit maxima peccare ||, hoc magni et clari uiri || sciunt || nec non etiam et omnis illa magna ciuitas Alexandria, sicut et acta habita sub diuersis iudicibus manifestant. quæ enim contra sanctam et homousion trinitatem ab ipso 5 sæpe contumeliose dicta sunt, omni nominatissimo illius ciuitatis populo nec non etiam || uenerabili || clero et || reuerentissimis || quoque monachis notum est; tantum autem contra omnes non sicut decebat episcopum et maxime tantæ ciuitatis et euangelicæ illius sedis præsulem constitutum, perpetrare ausus est, ut etiam et frumentum quod a piissimis nostris imperatoribus ecclesiis Libyæ propter ariditatem illius pro- 10 uinciaæ et quia ibi omnino triticum non || nascitur ||, præstitum est, in primis quidem ut incruenta ex ipso hostia offeratur, deinde ut || et || peregrini nec non etiam et prouinciales pauperes aliquod || mereantur || solacium, non || permitteret || suscipere sanctissimos episcopos illius prouinciaæ, sed || adæraret || memoratum frumentum largissimis pretiis, ipsum uero in tempore famis amarissimis aestimationi- 15 bus || uenumdaret ||, et ex hoc neque terribile et incruentum sacrificium celebratum est neque, sicut dixi, peregrini aut prouinciales hoc solacio || fruiti sunt ||. ceterum clarissimæ memoriae Peristeriæ negotium nullus ignorauit maxime || eorum || qui in hac regia urbe noua Roma habitare noscuntur. illa namque pro suæ animæ salute testamentum condens iussit multam quantitatem præstari pecuniarum monasteriis nec 20 non || etiam || xenodochiis et ptochiis et aliis pauperibus Ægyptiacæ prouinciæ, quod moleste ferens idem || reuerentissimus || uir ob || id || quod in persona eius hæc minime sunt dimissa, fecit easdem pecunias pro elemosyna || scortis || et aliis theatricis dispertiri personis, ut neque incensum ex oblatione illius clarissimæ memoriæ Peristeriæ, quantum ad eum pertinuit, deo offerretur. sed illius quidem 25 manifestum propositum demonstratum est; quoniam uero et uita prædicti reuerentissimi uiri et luxuria omni illi prouinciæ non || ignorata est || impudicis mulieribus frequenter in episcopio et in balneo eius aperte deliciantibus, præcipue famosissima Pansophia, quæ cognominatur Orini, de qua et numerosus Alexandriæ populus frequentissimas uoces emisit tam ipsius quam amatoris eius mentionem, uestro 30 angelico choro manifestabitur. non solum uero hæc, sed etiam homicidia per occasionem istius ammirabilis doctoris perpetrata sunt. quoniam uero et quæ

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVV], T

VERSIO ANTIQVA      1 mulatione N mutatione Φ<sup>c</sup>V, corr. P      et om. Φac      2 in om.  
 BΦ<sup>c</sup>CV, corr. A      3 maxima peccare non intermisit Φa      cognoscunt ΦacVcorr      4 alexandrina  
 BNM      6 postulatur nominatissimæ      7 etiam et ΦaVcorr PDM etiam a A      uenerabili om. Φac,  
 corr. PD      religiosissimis Φac      11 nascebatur Φac, corr. P      12 et<sup>1</sup> om. ΦaPMCV, corr. P  
 13 mererentur ΦaVcorr      permittebat ΦaVcorr      14 illius épos BN      aderabat ΦaVcorr aderat et A  
 14/15 aestuationibus B      16 uenundabat ΦaVcorr      17 fruebantur Φa fruerentur M      18 eorum  
 om. Φac, corr. D      21 etiam et Φa      22 religiosissimus Φac      ob eo Φa obiit A om. M  
 23 sortis Φa      24 personas BM      27 ignorata [ignota A] est Φcr ignoratur ab Φa      mune-  
 ribus BN      29 ponsofia B pansofria Y pamprophia A pamsopria Pcorr pamsophia P

1 ab om. M      alexandria D      magnæ DCV      4 omnis om. APVcorr      et<sup>2</sup> om. A      acta]  
 cata C      5 manifesta sunt Y      ad C      7 et om. CV      quoque om. A      8 sicut]  
 sunt CV, corr. V      episcopos P, corr. P      10 a om. CV, corr. V      11 et om. A  
 præstitutum PcorrDMY      12 incrementa CVDmg      18 que A      19 noua — namque om. A  
 romæ CDcorr, corr. C      sua CV      20 monasteriis pecuniarum A      21 synodociis A      poticiis A  
 ægyptiæ AM      22 hæc om. A      25 eum] ipsum A      27 et] in P      28 eius] suo Pcorr Y om. P  
 29 et om. M      innumerosus Φc      alexandriniæ Y      30 amatoribus ipsius A

in me || miserabili || ab ipso commissa sunt, tolerabilia non sunt, accedo et precor uestram sanctitatem misereri mei, hominis qui multis temporibus in sancta illa magnæ ciuitatis ecclesia laborauit et hac de causa clericatum eius merui, saepius destinatus in peregrinationes sub sanctæ memorie Cyrillo, || qui ipsam || euangelicam sedem || ornauit ||, et maxime ad hanc regiam nouam Romam, aliquando quidem in hiemis 5 tempore || animalibus || iter omne perficiens, aliquando uero || et || pro commissis mihi a sanctæ memorie Cyrillo necessariis causis per mare omne nauigium transmeans, aliquando per Lyciam, aliquando per Pamphyliam, ita ut debile mihi corpus laborum faceret magnitudo, sicut || et || ipsis aspectibus intuetur uestra beatitudo. optinui enim dignus fieri et familiaritate et gratia sanctæ memorie archi- 10 episcopi Cyrilli, quod reuerentissimum episcopum Dioscorum contristabat. quippe mox ut migrauit sanctæ et beatæ memorie Cyrillus in cælis, iste, || quod utinam numquam contingenteret, successit, qui || prohibuit me || in || sancto et uenerabili mysterio obsequium facere, nihilo minus etiam aduersus || nostras uilissimas possessiones || monachos et alios aliquos destinauit et tradidit || eas || incendio, ita ut et ipsa 15 in eisdem || possessionibus || ædificia ex quibus nutrimenti mei haberem solacium pauper constitutus et solitus corpore, plenus || ignis || consumeret, diuersas quoque arbores ibi succideret atque ipsam incenderet terram et mihi ultra inutilem faceret, ut in relicum mendicans nec uictus necessarios haberem. || sed || neque his contentus summittit aduersus || miserabilem me || ecclesiasticorum cateruam, ut uerius 20 autem dicam, latronum pariter cum Petro et || Arpocratione || diaconibus et Mena presbytero, ut me de humanis rebus auferrent, mandans || corpus meum mortuum || sibi deportari, quod nisi per misericordiam dei ante punctum temporis mihi innotuisset et fugissem, sicut prius dixeram, iam || tunc || ab humanis rebus efficerer alienus. postquam uero saluari per misericordiam dei potui, ex || insensibilitate || autem 25 mea non fugi a magna Alexandrinorum ciuitate propter infirmitatem corporis mei

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      17 plenus] ΑΡΔΗΝ      18 ipsam — terram} ΔΙΑΚΟΠΗΝΑΙ ΔΕ ΚΑΙ  
ΑΥΤΗΝ ΤΗΝ ΓΗΝ      24 de uilla ad ciuitatem fugit

VERSIO ANTIQVA      1 miserabilia Φ<sup>a</sup>VcorrD mirabili C mirabilia Dmg      2 hominibus R      4 qui  
om. Φ<sup>a</sup>c, corr. Dmg      ipsam Φ<sup>r</sup>Dmg hanc Φ<sup>a</sup>APD hac M      5 ornante Φ<sup>a</sup>ornantem APM adornante D,  
corr. Dmg      6 cum animalibus Φ<sup>a</sup>YC<sup>r</sup>      et om. Φ<sup>a</sup>c, corr. PD      7 a om. N      7/8 omne — transmeans]  
mala loci Graci τὸν πάντα πλοῦν διαπορθμεύσαντα translatio      9 et Φ<sup>r</sup>Dmg om. Φ<sup>a</sup> ex APD et ex M  
10 scæ gratia BN gratie sante M      12 successit quod utinam numquam prohibuit Φ<sup>a</sup>      13 qui P  
uel quod Pmg      in om. Φ<sup>a</sup>      14 ἥπτος uilissimos agros Φ<sup>a</sup>      15 eos Φ<sup>a</sup>      16 uillulis Φ<sup>a</sup>  
17 igne Φ<sup>a</sup>VcorrD igni APM, corr. P      18 succideret] succederet BN      19 sed ille Φ<sup>a</sup>YC<sup>r</sup>  
his ille Vcorr      20 me miserabilem Φ<sup>a</sup>c      21 ypocratōne RN Vcorr ypogratōne B arpocratio  
APD, corr. P      22 mortuum corpus meum Φ<sup>a</sup>c      24 tunc om. Φ<sup>a</sup>c, corr. PD      25 insipientia  
[insipientiam P] Φ<sup>a</sup>Vcorr, corr. Pmg      26 meam P mei M      fugiam magna NM

1 accedo] adeo M      2 miseremini AD, corr. Dmg miserere M      homini PM      scām illām AP  
3 ecclesiæ AM ecclesiam P      6 omnem AD      7 per mare] permanere MCV, corr. V      omnem M  
8 lyriciam Y      debilem mihi MV, corr. V mihi debilem A      9 intueretur A      10 dignas M  
11 quod om. CV, corr. V      12 in] ad AP, corr. P      cælos AM      utinam om. M      13 uenerabili]  
uniuersali AP, corr. P      14 nihil hominum M      aduersas M a diuersos A      15 aliquos alios  
APD aliquos M      et om. AP      16 habere AMV      17 plenus A om. M      consumeret  
et ADMYcorr      18 incenderet] succederet M      mihi] nihil AM      utilē M      21 mēna Y  
23 puncuin C punicum Dmg multū D paucum Y      24 efficeret M      alienos CV, corr. V  
25—p. 33, 2 postquam — maiores V in ras.      25 et ex Icorr et Y      25/26 autem — non] forma  
diuinis C formidinis meae YPmg      25 autem] a terra M      26 non om. Pmg      fugi — propter  
om. C      ab alexandrinorum magnæ ciuitatis A ad magnam alexandrinorum ciuitatem Y

et quia multum || meorum || obsequio indigebam, præcipue uero quia et ex ea essem ciuitate ego et mei maiores et quia domum in ea haberem, iratus super his, quasi nihil factum esset, in ipsis paschalibus diebus iterum me iubet [raptum] per Arpocationem || diaconum rapi ||; semper enim eius ministrauit furori || pariter || cum prædicto Petro diacone, sicut demonstrant quæ apud Ephesum gesta sunt aduersus sanctæ memoriae Flauianum quondam archiepiscopum huius nouæ Romæ et contra multos eius, insuper etiam et contra || reuerentissimum || nunc quidem episcopum, tunc uero presbyterum et œconomum constitutum magnæ Alexandrinæ || ciuitatis ecclesiæ || Nestorium. et recludor in uno xenodochio tabidorum, nullo modo alicui obnoxius constitutus neque, sicut docui, accusatione aliquando 10 aduersus me facta. immittit iterum et in eodem xenodochio aliquos qui me occiderent, sicut || et || omnibus qui in ipso xenodochio sunt, || manifestatum || est in tantum, ut horrentes malitiam iuuare me dignarentur, propter quod et uiuo hactenus. nec prius me ab illis iniquissimis absoluit uinculis, nisi et a magna Alexandria alienum me fieri || promitterem || in tali || corporis || statu et alia aliqua quæ illi erant 15 desiderabilia, agerem. quoniam igitur consideratis, sanctissimi et beatissimi patres, quia omnia quæ ab eo commissa sunt, neque deo placita neque legibus toleranda sunt, sed neque ulli homini, peto et deprecor uestigia angelicæ uestræ militiæ || misereri || mei et præcipere me sanctum et uniuersale uestrum intrare concilium hæc omnia probaturum, quatenus || et || ex omni iniquitate || perpetrata in me || illæsus 20 effectus proprio || gradui ||, si uestræ placuerit sanctitati, restituar, homo qui multis temporibus sincere iussionibus sanctæ memoriae et catholicæ fidei aduocato Cyrillo ministraui, debilis factus et non habens aliunde necessaria uitæ nutrimenta, quatenus hæc iusta promeritus solitas orationes et gratias referam omnium nostrum saluatori Christo pro uestro angelico choro. et supplico pro documento eorum quæ a me 25 dicta sunt, in tuto fieri Agorastum || et || Dorotheum, Eusebium ||, Didionem, Arpocationem ||, Petrum, || Gaianum et mediastrinum episcopalis balinei || nunc eum comitantem, qui est imperitus || et qui || potest || omnia subtiliter dicere. paratus